ПРОТОКОЛ № 57
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
__________ городского округа Красноуфимск в 2018-2024 год».__________

г. Красноуфимск 11 февраля 2022 г.

Председательствовал:
Первый заместитель Главы
ГО Красноуфимск - Д.В. Рязанов

Присутствовали: 18 человек (список прилагается)

1. Об утверждении перечня общественных территорий для участия в
рейтинговом голосовании с 15.04.2022 по 31.05.2022 года на территории
городского округа Красноуфимск, подлежащих благоустройству в 2024

году»

(Д.В. Рязанов, Ю.С. Ладейщиков, М.А. Сухоницкий, Г.Ю. Русинова,
В.П. Затравкин)

1.1. Утвердить перечень общественных территорий для участия в
рейтинговом голосовании на территории городского округа
Красноуфимск, подлежащих благоустройству в 2024 году:
- Парк Пионерский;
- Парк имени Э.М. Сенкевича;
- Набережная р. Сарга.

2. Об утверждении разработанных дизайн- проектов в соответствии с
перечнем общественных территорий для участия в рейтинговом

голосовании с 15.04.2022 по 31.05.2022 года на территории городского
округа Красноуфимск, подлежащих благоустройству в 2024 году»

(Т.В. Глазова, М.А. Таньжина, Ю.С. Ладейщиков, В.П. Затравкин,
Г.Ю. Русинова, С.Н. Кузнецова, С.В. Романова, М.А. Сухоницкий)

2.1. Утвердить разработанные дизайн-проекты общественных
территорий для участия в рейтинговом голосовании на

территории городского округа Красноуфимск, подлежащих
благоустройству в 2024 году.

Председатель комиссии Д.В. Рязанов

Секретарь комиссии В.А. Михайлов

Список присутствующих на заседании Общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа
Красноуфимск в 2018-2024 год».

Рязанов Дмитрий Васильевич первый заместитель главы администрации ГО
Красноуфимск,
председатель комиссии

Ладейщиков Юрий Сергеевич заместитель главы администрации ГО
Красноуфимск, заместитель председателя
комиссии

Михайлов Владимир
Анатольевич

начальник отдела по городскому хозяйству
администрации ГО Красноуфимск, секретарь
комиссии

Русинова Галина Юрьевна представитель совета ветеранов
муниципальной службы ГО Красноуфимск

Сухоницкий Михаил
Алексеевич

начальник отдела капитального
строительства администрации ГО
Красноуфимск

Цыганкова Лариса Викторовна начальник Управления культуры ГО
Красноуфимск

Глазова Татьяна Владимировна Советник Главы ГО Красноуфимск, главный
архитектор

Таньжина Марина Андреевна начальник отдела по делам архитектуры и
градостроительства администрации ГО
Красноуфимск

Ташкинов Алексей
Михайлович

директор МУЛ «Жилищно-коммунальное
управление»

Кожакин Олег Васильевич директор муниципального казенного
учреждения «Служба единого заказчика»

Затравкин Владимир Павлович депутат Думы ГО Красноуфимск, член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Кузнецова Светлана
Николаевна

депутат Думы ГО Красноуфимск, член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Башкирцева Екатерина
Николаевна

исполнительный секретарь Красноуфимского
городского местного отделения Партии
«Единая Россия» (по согласованию)

Лагунова Ирина Васильевна начальник ОМС «Управление
муниципальным имуществом ГО
Красноуфимск»

Андронова Валентина
Владимировна

начальник финансового управления
администрации ГО Красноуфимск

Чужова Анна Сергеевна
начальник отдела организационной работы,
внутренней политики и информационных
технологий администрации ГО
Красноуфимск

Волкова Виктория
Александровна

главный специалист отдела по социальной
политике и молодежным программам
администрации ГО Красноуфимск

Романова Светлана
Владимировна

пресс-секретарь